

Osallistuin Valtakunnallisille Haavapäiville 4.2.2016, jotka pidettiin Helsingin messukeskuksella. Osallistumiseni meinasi peruuntua sairastumiseni vuoksi. Alkuviikosta alkoi kuumeilu, nuha ja yskä. Olin niin kovasti odottanut Haavapäiville lähtöä, että en halunnut sitä perua. Olinhan jo maksanut junaliput, hotellin ja osallistumismaksun. Puolikuntoisena lähdin Kontiolahden Kunnasniemeltä matkaan ja Joensuusta hyppäsin junaan. Osallistuin päiville yhden päivän ajan. Ihan satasella en jaksanut keskittyä, vaikkakin näin jälkikäteen huomasin yllätyksekseni jaksaneeni vielä tehdä muistiinpanoja luennoilla.

Näin myöhemmin muistellen ei tunnu, että mitään olisi jäänyt mieleen. Verisuonikirurgin luennoista olin kirjoittanut, että paljon asiaa, mutta, mutta suurin osa pyyhki yli hilseen. Luento sisälsi aika lailla lääkärin termistöä ja ”juttuja”. Mielenkiinto alkoi herpaantua. Myös vähän epäselviä selityksiä sai kysymyksiin.

”Diabeetikon jalkahaavan kevennyshoidon mahdollisuudet” oli hyvin tehokas, selkeä ja ymmärrettävä esitys. ”Jalkahaavan kipsihoito” oli myös hyvin selkeä ja kattava esitys. Se oli myös mielenkiintoinen. Paljon kuvia, jotka selvensivät esitystä. ”Diabeetikon jalkahaavan paikallishoito” luento oli myös kattava ja selkeä. Hyviä haavakuvia oli paljon, joista ymmärsi paremmin haavan tilanteen.

Edellinen ”Diabeetikon jalkahaavan paikallishoito” ja ”Syöpä-/metastaasihaava ja sen hoito” luennot olivat parhaita ajatellen omaa työtäni Tehostetussa kotisairaanhoidossa (Kotisairaala), jossa hoidetaan infektio-, palliatiiviset- ja saattohoitoa vaativat potilaat. Meillä on potilaina paljon syöpää sairastavia potilaita. Ohjeethan sopivat myös muihinkin haavoihin kuin diabeetikoiden jalkahaavoihin.

Mielestäni nämä haavapäivät kokonaisuudessaan antoivat paljon työn tekemistä ajatellen. Paljon oli tuttua asiaa, mutta myös uuttakin opittavaa tuli eteen. Yleisesti ajatellen koulutukset on hyviä myös kertauksen kannalta ja ettei pääse jumiutumaan vanhoihin kaavoihin. Koulutuspäivät olivat hyvin järjestetyt ja toimivat kokonaisuudessaan, josta ISO KIITOS järjestäjille. Toivottavasti pääsen toisenkin kerran osallistumaan.